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قدردانی رئیس بهداشت و درمان شهرستان لامرد از تلاشگران اورژانس در آستانه پنجاهمین سالگرد فعالیت
در روز ملی اورژانس و فوریتهای پزشکی، دکتر رضایی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد با ابراز احساسات عمیق خود، از تلاشگران و

<;br&#47;><br&#47>.امدادگران این عرصه به عنوان دلاوران خط مقدم نجات جان انسانها تجلیل کرد

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در روز ملی اورژانس و فوریتهای پزشکی، دکتر رضایی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد با ابراز
احساسات عمیق خود، از تلاشگران و امدادگران این عرصه به عنوان دلاوران خط مقدم نجات جان انسانها تجلیل کرد.

در آستانه پنجاهمین سال تأسیس اورژانس پیش بیمارستانی در کشور، این پیام به گوش همه افرادی میرسد که در این نیم قرن با فداکاری و تعهد، به
صیانت از جان انسانها پرداختهاند.

بیستوششم شهریور نه تنها یادآور تلاشهای بیوقفه همکاران اورژانس است، بلکه به ما یادآوری میکند که هر روز زندگی هزاران نفر به دست
نیروهای باوجدان و دارای صلاحیت در این حوزه وابسته است.

در متن پیام دکتر «معصومه رضایی» آمده است:

«در نخستین و بحرانیترین لحظات وقوع حوادث، جراحات و بیماریها، این عزیزان هستند که با دانش و تخصص خود و با سرعت عمل بینظیر، امید
و آرامش را به خانوادهها و بیماران هدیه میدهند.

تلاشگران اورژانس پیش بیمارستانی، نه تنها سنگربانان سلامت، بلکه نمایندگان اقتدار و بلوغ نظام سلامت کشور در مواجهه با چالشهای بحرانی
هستند.»

سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد، با تأکید بر اهمیت و ارزش خدمات اورژانس، به تلاشهای شبانهروزی همکاران در سطح شهرستان
لامرد اشاره کرد و گفت: شما عزیزان با فداکاری و ایثار خود، الگویی از خدمترانی و انساندوستی را به جامعه ارائه میدهید.

امروز، با گرامیداشت این روز بزرگ، ما تمام زحمات و ایثارگری های شما خوبان را ارج مینهیم و از درگاه خداوند متعال، سلامتی و توفیق بیشتر را
برایتان آرزومندیم.

این پیام احساسی از رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نه تنها قدردان تلاشهای فعالان اورژانس است، بلکه دعوتی است برای همه ما تا خلفای
فداکاری و ایثاری که در اندیشه نجات جان هموطنان خود هستند را مورد حمایت و تشویق قرار دهیم.

با هم، برای آیندهای سالم و پرامید تلاش خواهیم کرد.
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